
Федеральное государственное образовательное бюджетное 

учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«
<^» 202 ^г. № s-f-fJ. /о

Москва

Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных» приказываю:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных 

согласно приложению.

2. Проректорам, директорам филиалов, руководителям структурных 

подразделений ознакомить работников и обучающихся с Политикой в 

отношении обработки персональных данных.

3. Проректору по цифровизации Остапенко Г.А. обеспечить 

опубликование Политики в отношении обработки персональных данных на 

официальном сайте Финансового университета в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор С.Е. Прокофьев

73840














































































